
Obec Sviny Čj. 5/2012 
 

   

Zápis 

 

 ze zasedání zastupitelstva obce Sviny, které se konalo dne 19. 6. 2012 od 18 hodin. 

 

 

Přítomni: Ing. František David, Ing. Josef Pavlečka, Ing. Martin Havelda, Ing. Josef Sládek, 

Václav Stropek, Milan Brož, Anna Boubelíková 

 

 Omluveni:  - 

  

                           
  Program jednání: 

1.    Zahájení 

2.    Volba ověřovatelů zápisu, jmenování zapisovatele  

3.    Projednání a schválení programu 

4.    Rekonstrukce pohostinství 

5.    Komplexní pozemkové úpravy Sviny, Kundratice 

6.   Organizace koncertu Blata 

7.    Smlouva na věcná břemena  

8.   Dotazy, připomínky, podněty 

9.  Závěr 

 

 

1. Zahájení  

Jednání zastupitelstva obce zahájil a řídil starosta obce Ing. František David. 

 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

Ověřovateli zápisu byli navrženi p. Ing. Martin Havelda a p. Václav Stropek 

Pro:7  Proti:0  Zdržel se:0  Nepřítomen:0 

Usnesení č. 1/5/2012 

Ověřovateli zápisu byli zvoleni p. Ing. Martin Havelda a p.Václav Stropek. 

 

3. Projednání a schválení programu 

    K uvedenému programu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

    Pro:7 Proti:0  Zdržel se:0  Nepřítomen:0 

   Usnesení 2/5/2012 

   Program byl schválen bez připomínek. 

     

4. Rekonstrukce pohostinství  
Starosta obce informoval ZO ohledně dokončovacích prací na rekonstrukci pohostinství. 

Vícepráce a práce nad rámec smlouvy činily cca 500 tis. Kč. Výměna střechy nad částí 

stavby, kde je umístěno sociální zařízení, sádrokarton strop, nátěr fasády v průčelí budovy, 

zateplení zdiva pánské WC, omítka zdiva části nádvoří, výměna dlažby v předsálí, omítky 

v předsálí, obložení dřevem v předsálí, osvětlení v přesálí, úklid sálu, penetrace schodů k OÚ.  

 

Pro:7  Proti:0  Zdržel se:0   Nepřítomen:0 



Usnesení 3/5/2012 

ZO schvaluje rozsah víceprací a prací nad rámec rekonstrukce místního pohostinství (cca 500 

tis. Kč) 

 

5. Komplexní pozemkové úpravy Sviny a Kundratice 

Valná hromada vlastníků pozemků k.ú. Sviny a Kunratice je svolána na úterý 10. 7. 2012 do 

sálu místního pohostinství Sviny.  

Pozemkový úřad Tábor doporučil ZO navrhnout kandidáty do sboru zástupců KPÚ Sviny-

Kundratice. ZO navrhlo 8 kandidátů pro KÚ Sviny a 7 kandidátů pro KÚ Kunratice. 

Viz příloha č. 1. 

 

6. Organizace koncertu Blata 

Starosta obce informoval ohledně organizace koncertu Blata. Organizací byl pověřen pan 

František David.    

 

7. Smlouva na věcná břemena. 

Pro:7  Proti:0   Zdržel se:0  Nepřítomen:0    

Usnesení č. 4/5/2012 

ZO schvaluje smlouvu o odpovídající věcnému břemenu    

  

8. Dotazy, připomínky, podněty 

ZO projednalo dopis paní Marie Musilové, Sviny č. 31. Paní Musilová žádá o úpravu odtoku 

povrchové vody z místní komunikace. Povrchová voda z místní komunikace zatéká na 

přístupovou komunikaci obytného domu č. p. 31, který je ve vlastnictví paní Musilové.   

ZO projednalo žádost p. Ing. Sládka, Sviny č. 81. Pan Sládek žádá o úpravu odtokové vody, 

která se shromažďuje před vjezdem k jeho nemovitosti.      
                                                                     

9. Závěr 

 

Starosta obce ukončil zasedání ve 20,15 hodin.   

    

ověřovatelé zápisu: Ing. Martin Havelda, Ing. Josef Sládek                                                                 

 

             zapsala: Věra Hrušková                  

                                                                         

                                                                          

 

 

 


